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Detaljerad information

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Standarder och klassificeringar

ETIM

EN-standard
Innefattas av CE
Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup (mm)

Ho6jd (mm)
Nettovikt (kg)

Skotselrad

TVATTSTALL STRICT 600

Art nr: 320205

Tvéttstéll i porslin med 6verfylinadsskydd. Koép till bottenventil och

vattenlas.

55585721
7780739
7340032428902

EC011550
EN14688
Ja

610
460
175

11

Material och ytbehandling
Farg

Huvudsakligt material
Ytbehandling

Ytfinish

Forpackningsmatt och -vikt
Forp. hojd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

Vit
Porslin
Glaserad
Blank

0,195
0,920
0,480
17,000

For daglig rengéring anvand en fuktig trasa och eventuellt rengéringsmedel. Attiks- och vinsyra tar bort missfargningar. Metall
kan orsaka linjer pa handfatet/toaletten. Dessa linjer kan avlagsnas med keramiskt suddgummi, som finns att képa hos vvs-
handlare. Utsatt inte tvattstallet/toaletten for vatten med en hégre temperatur an 60°C eller snabba temperaturvaxlingar.

Las mer pa noro.se


https://www.noro.se/produkter/handfat-tvattstall/nedsankta-tvattstall/tvattstall-strict-600

